[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 августа 2016 г. № 58
О внесении изменений в постановлении  администрации  Верхнепогроменского сельского поселения  от 29.04. 2013г. № 20 «О долгосрочной целевой программе «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов (детей - инвалидов) и престарелых граждан Верхнепогроменского сельского поселения на 2014-2018годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановлении  администрации  Верхнепогроменского сельского поселения  от 29.04. 2013г. № 20 «О долгосрочной целевой программе «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов (детей - инвалидов) и престарелых граждан Верхнепогроменского сельского поселения на 2014-2018годы».
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование доступной  среды жизнедеятельности для инвалидов (детей – инвалидов) и престарелых  граждан Верхнепогроменского сельского поселения на 2014-2018годы »

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов